eâmara ciKunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

Ar,

REQUERIMENTO N°. 1 3 5 1 9
***********************************

Requisita informações sobre aquisição e reparos em
mangueiras hidráulicas de alta pressão.

SENHOR PRESIDENTE:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência, se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar todas as seguintes informações
sobre aquisição e reparos em mangueiras hidráulicas de alta pressão:

1. Sobre compras e reparos de mangueiras hidráulicas de alta
pressão:

a. Favor anexar cópias de TODAS as notas fiscais de compras
e TODAS as notas fiscais de prestação de serviços se for o
caso de reparos, TUDO de peças e equipamentos, de
01/01/2017 até o dia de hoje em nome da empresa CENTER
FORT e a ELÉTRICA BRASIL

b. Anexar cópia de todo o processo de licitação, e tudo o que
estiver em nome das empresas

c. Anexar todos os orçamentos.

Câmara Munit-ipal de Birigui,

Em 02 de Abril de 2019.

ODA ÁAID AC TE

CâmaMin

ra Municipal de

1 I

Bi

R

ri kiili • SP

l
PROTOCOLO GERAL 936!201 .1

Data: 08/04/2019 • Horário: 15:05
Legislativo REQ 135/2019

VEREADOR